
Ofertas válidas del 13 al 26 de julio de 2017

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO

50% 

0
, 
42€

SOLÍS
Tomate frito, frasco 360 g

Comprando 1: 0,85 € | 2,36 €/kg

La 2ª unidad te sale a: 

1,17 €/kg



13,14,15 y 16Solo
los días

de julioSuperpreciosSuperprecios
13,14,15 y 16

1
, 
49€

el kg

0
, 
59€

la unidad9
, 
99€

el kg

1€
la bandeja

BO DE DEBÒ
Salchicha de pollo, 
envasada

Barra de pan campesina, 260 g

Cogollos, 
bandeja con 3 unidades

Paraguayo



0
 , 
47

La 2ª unidad te sale a: 
GALLO
Harina extra,
1 kg
Comprando 1:  

0,95 €

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO
50%

2
 , 
43€

3,04 €/kg

La 2ª unidad te sale a: 
NESQUIK
Cacao,
bote 800 g
Comprando 1:  

4,86 € | 6,08 €/kg

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO
50%

1
 , 
12€
11,79 €/kg

La 2ª unidad te sale a: BICENTURY
Tortitas Nackis de 
maíz con chocolate, 
95 g
Comprando 1:  

2,25 € | 23,68 €/kg

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO
50%

1
 , 
65€
1,89 €/kg

La 2ª unidad te sale a: 
ARTIACH
Galletas Chiquilín,
875 g
Comprando 1:  

3,30 € | 3,77 €/kg

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO
50%

COMBÍNALOS 
COMO QUIERAS 2ª UNIDAD

DE DESCUENTO

50%

2
 , 
49€

MAGNUM
Helado 
almendrado 
o clásico, 
6 unidades

Comprando 1:

4,99 € | 0,83 €/U

La 2ª unidad te sale a:  

0,41 €/U

EN TODA LA GAMA DE 
PANNINIS DR. OETKER

IGUALES O COMBINADOS
Descuento aplicable sobre el producto

con el precio más bajo.

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO
50%

1
 , 
34€

2,68 €/kg

La 2ª unidad te sale a: 
NESTLÉ
Cereales Chocapic,
500 g
Comprando 1:  

2,69 € | 5,38 €/kg

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO
50%



En Caprabo queremos colaborar 
contigo para preservar el 
medio ambiente.  Por eso te 
recomendamos que, cuando 
este folleto deje de ser útil, lo 
deposites en un contenedor de 
papel para reciclaje.

Este folleto ha sido impreso 
con papel que promociona la 
gestión forestal sostenible, de 
fuentes controladas y con la 
certificación PEFC (Programa de 
reconocimiento de sistemas de 
certificación forestal). 

24 365
dies

Queda prohibida la venta de bebidas alcohólicas a menores de 18 años, así como la adquisición y el consumo por parte de éstos. Precios válidos del 13 al 26 de julio de 2017 para los centros Caprabo de Aragón y Cataluña (excepto las tiendas RAPID). 
Teléfono de atención al cliente 902 11 60 60. Horario: de lunes a sábado de 9 h a 22 h. CAPRABO, S.A., Carrer de les Ciències, 135, 08908 L’Hospitalet de Ll., NIF: A-08115032

re
f. 

91

EN SUAVIZANTES 
CONCENTRADOS

FLOR de 64 dosis

Descuento aplicable 
sobre el producto

con el precio más bajo.

EN DETERGENTES DIXAN
en polvo, 55 dosis, o líquido, 60 dosis
IGUALES O COMBINADOS

Descuento aplicable sobre el producto
con el precio más bajo.

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO
50%

EN TODA LA GAMA DE 
PRODUCTOS LACTOVIT

IGUALES O COMBINADOS
Descuento aplicable sobre el producto

con el precio más bajo.

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO
50%

COMBÍNALOS 
COMO QUIERAS

EN PRODUCTOS CIF
crema desengrasante o multiusos 

en espray con lejía, 750 ml
IGUALES O COMBINADOS

Descuento aplicable sobre el producto
con el precio más bajo.

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO
50%

0
 , 
75€
1,74 €/l

La 2ª unidad te sale a: 
LIGERESA
Mayonesa ligera 
Bocabajo, 430 ml
Comprando 1:  

1,50 € | 3,49 €/l

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO
50%

10
 , 
92€

La 2ª unidad te sale a: 
DODOT
Pañales
T3, de 4 a 10 kg,
T4, de 9 a 15 kg o
T5, de 13 a 18 kg
Comprando 1:  

21,85 €

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO
50%

0
 , 
87€
0,58 €/l

La 2ª unidad te sale a: 
LA CASERA
Tinto de verano  
con limón, 1,5 l
Comprando 1:  

1,75 € | 1,17 €/l

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO
50%

2ª UNIDAD

DE DESCUENTO

50%
Por ejemplo:

FLOR
Suavizante 
concentrado azul, 
64 dosis
Comprando 1:  

3,99 € | 0,06 €/dosis 1
 , 
99€

La 2ª unidad te sale a: 

0,03 €/dosis

COMBÍNALOS 
COMO QUIERAS


